
                                                平成２４年９月吉日 

 

部屋小学区(全戸に配布しました。)                      

 

     ７５歳以上の皆様方へ      

 

                               栃木市立部屋小学校長 野村 幸男 

 

運動会のご案内  

 

 初秋の候、皆様にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、今年も、下記のとおり秋の運動会を開催いたします。 

  児童たちが、日頃の練習の成果を発揮して、力いっぱいがんばる姿を、ぜひご覧いた

だきたく存じます。 

  秋の日のひとときを、どうぞ児童たちとお過ごしください。 

  多くの方のおいでをお待ちしております。 

 

                                  記 

 

１ 日 時     

平成２４年９月２９日（土）      〈雨天順延〉 

午前８時４０分～午後２時５０分   〈午前６時１５分花火合図〉 

 

２ 会 場    

部屋小学校 校庭 

 

３ 受  付    

☆ 部屋小昇降口の受付にお越しください。プログラムをお渡しします。 

☆ 本部テントに、敬老席をご用意しています。 

 

４ 備 考 

☆ 今年から個人への通知はありません。この書面をもって案内といた 

しますので、ご了承ください。 

☆ 高齢者種目を１１時ごろ予定しております。多くの皆様の参加をお

待ちしております。 

 


